

**Protokół nr 15/12
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 9 lutego 2012 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej przedstawiła szczegóły dotyczące dotychczasowej współpracy Gminy Mosina z gminami zagranicznymi i innymi polskimi samorządami w poszczególnych obszarach oraz plany w tym zakresie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk przekazała Przewodniczącemu Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej pisemną informację na temat wyników osiągniętych przez uczniów szkół podstawowych i gminnych z terenu gminy Mosina w konkursach i olimpiadach rangi ponadgminnej. Następnie przedstawiła szczegóły dotyczące organizowanych na terenie gminy Mosina imprez dla uczniów szkół o randze ponadgminnej, takich jak: jasełka, przegląd teatralny i „Obycie umiła życie”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości nadania dyktandu dla leworęcznych rangi ponadgminnej.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej poinformowała o stanie realizacji „witaczy”, których projekt pozytywnie zaopiniowała Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka zaproponował, aby nie rezygnować z konkursu dekoracji świątecznych domostw i witryn sklepowych na terenie gminy Mosina, tylko żeby warunkiem udziału w nim nie było odtąd zgłoszenie zainteresowanych – ocenie zostanie poddane „wszystko”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej poinformowała, że do Urzędu Miejskiego w Mosinie wpłynęło pismo Prezesa Koła Powiatowego Wielkopolskiego Związku Hodowli Koni Wielkopolskich Hieronima Raduły w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie herbu Gminy Mosina na sztandarze, który dla tego koła ma zostać przygotowany oraz o wsparcie finansowe tej inicjatywy w kwocie 1.500,00 zł.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której bez sprzeciwów przyjęła stosowny wniosek.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z gośćmi przeprowadziła też dyskusję na temat możliwości przeznaczenia przez Gminę Mosina środków finansowych na zakup usługi dostępu do Internetu dla Komisariatu Policji w Mosinie oraz innych działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

Komisja pozytywnie opiniuje wniosek o wyrażenie zgody na udostępnienie herbu Gminy Mosina na sztandarze, który ma zostać przygotowany dla Koła Powiatowego

Wielkopolskiego Związku Hodowli Koni Wielkopolskich, a negatywnie wniosek o wsparcie finansowe tej inicjatywy w kwocie 1.500,00 zł.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.45.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Jacek Rogalka
Jacek Rogalka